<sup>1</sup> Vel legend. *praesumat* vel antea *quiquam pro quisquam* legendum (R.T.).

audiiti, neque causae, propter quas ipsae praesentes emanarint, adductae, specificatae et iustificatae fuerint, aut ex qua cumque aliâ etiam quantumvis iustâ, piâ et privilegiatâ causâ, praetextu, colore et capite, etiam enormis, enormissimae et totalis laesionis, de subreptionis vel obreptionis aut nullitatis vicio, seu intentionis nostrae aut interesse habentium consensus, aliove quolibet etiam substantiali ac de necessitate specificie exprimendo defectu impugnari, redargui, infringi, notari, restringi, seu in controversiam vocari, aut adversus illas quocumque iuris, facti vel gratiae remedium intentari vel impetrari seu impetrato, aut etiam motu proprio, ac ex certâ scientiâ, et de apostoliceae potestatis plenitudine emanato vel concesso, quempiam, in indicio vel extra illud, ut seu se iuvare nullatenus unquam posse, sed easdem praesentes litteras semper et perpetuo firmas, validas et efficaces existere et fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere, ac ab illis, ad quos spectat et spectabit quocumque in futurum, inviolabiliter observari sieque in praemissis per quosecumque indices ordinarios et delegatos, etiam causarum palatii apostolici auditores, ac S. R. E. cardinales, etiam de latere legatos et Apostolicae Sedis nuncios, et alios quosecumque, etiam quavis praeeminentiâ et potestate fungentes et functuros, sublatâ eis et eorum cuilibet quavis aliter iudicandi et interpretandi facultate et auctoritate, iudicari et definiri debere, ac irritum et inane si secus super his a quoquam, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter, contigerit attentari.

Drogallo  
contrarium. § 8. Nen obstantibus, quoad ea quae praesentibus adversantur, praeinsertis Alexandri praedecessoris litteris, aliisque constitutionibus et ordinationibus

apostolicis, neconon omnibus et singulis illis, quae in eisdem litteris concessa sunt non obstar, ceterisque contrariis quibuscumque.

§ 9. Ceterum volumus pariter ut ipsarum praesentium litterarum transumptis, seu exemplis, etiam impressis, manu alienius notarii publici subscriptis, et sigillo personae in ecclesiastica dignitate constitutae munitis, eadem prorsus fides ubique habeatur, quae praesentibus haberetur, si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Marianum Maiorem, sub annulo Piscatoris, die xxvi septembbris MDCLXVII, pontificatus nostri anno I.

Dat. die 26 septembbris 1667, pontif. anno I.

## XX.

*Confirmatio privilegiorum omrium confessorum tam guardiano Sacri montis Sion quam fratribus, neconon locis Terrae Sanctae.*